
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738991-0

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Réu ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Saldo (R$)

Disponível 109.747.399,15 C

Bloqueado 0,00

Total 109.747.399,15 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 114.596.666,42

01/09/2023 DB TR CT 3.260,90 114.593.405,52

04/09/2023 DB TR CT 133,50 114.593.272,02

04/09/2023 DB TR CT 140,42 114.593.131,60

04/09/2023 DB TR CT 73,03 114.593.058,57

04/09/2023 DB TR CT 9.857,02 114.583.201,55

04/09/2023 990540 CR J SELIC 56.193,17 114.639.394,72

05/09/2023 DB TR CT 3.196,35 114.636.198,37

05/09/2023 DB TR CT 8.597,67 114.627.600,70

05/09/2023 DB TR CT 196,25 114.627.404,45

05/09/2023 DB TR CT 12.312,71 114.615.091,74

05/09/2023 990540 CR J SELIC 56.215,72 114.671.307,46

06/09/2023 DB TR CT 379,43 114.670.928,03

06/09/2023 990540 CR J SELIC 56.231,37 114.727.159,40

08/09/2023 DB TR CT 724,89 114.726.434,51

08/09/2023 990540 CR J SELIC 56.258,76 114.782.693,27

11/09/2023 DB TR CT 179.731,76 114.602.961,51

11/09/2023 DB TR CT 1.852,92 114.601.108,59

11/09/2023 DB TR CT 278,62 114.600.829,97

11/09/2023 990540 CR J SELIC 56.285,99 114.657.115,96

12/09/2023 DB TR CT 1.124,60 114.655.991,36
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Lançamentos

12/09/2023 DB TR CT 1.124,60 114.654.866,76

12/09/2023 DB TR CT 329,82 114.654.536,94

12/09/2023 DB TR CT 4.474,72 114.650.062,22

12/09/2023 DB TR CT 5.392,50 114.644.669,72

12/09/2023 DB TR CT 5.392,50 114.639.277,22

12/09/2023 DB TR CT 3.417,81 114.635.859,41

12/09/2023 DB TR CT 5.392,50 114.630.466,91

12/09/2023 DB TR CT 5.392,50 114.625.074,41

12/09/2023 DB TR CT 5.392,50 114.619.681,91

12/09/2023 DB TR CT 5.392,50 114.614.289,41

12/09/2023 DB TR CT 5.392,50 114.608.896,91

12/09/2023 DB TR CT 5.392,50 114.603.504,41

12/09/2023 990540 CR J SELIC 56.224,41 114.659.728,82

15/09/2023 DB TR CT 103.512,07 114.556.216,75

15/09/2023 990540 CR J SELIC 168.759,80 114.724.976,55

18/09/2023 DB TR CT 519,24 114.724.457,31

18/09/2023 DB TR CT 99.155,11 114.625.302,20

18/09/2023 990540 CR J SELIC 56.257,69 114.681.559,89

20/09/2023 DB TR CT 5.334.320,53 109.347.239,36

20/09/2023 990540 CR J SELIC 112.500,37 109.459.739,73

21/09/2023 DB TR CT 99.227,70 109.360.512,03

21/09/2023 990540 CR J SELIC 53.675,77 109.414.187,80

22/09/2023 DB TR CT 261,22 109.413.926,58

22/09/2023 990540 CR J SELIC 51.729,93 109.465.656,51

25/09/2023 DB TR CT 18.859,68 109.446.796,83

25/09/2023 DB TR CT 631,57 109.446.165,26

25/09/2023 DB TR CT 289,08 109.445.876,18

25/09/2023 DB TR CT 615,99 109.445.260,19

25/09/2023 DB TR CT 4.292,08 109.440.968,11

25/09/2023 DB TR CT 3.075,49 109.437.892,62

25/09/2023 DB TR CT 588,40 109.437.304,22

25/09/2023 DB TR CT 601,36 109.436.702,86

25/09/2023 990540 CR J SELIC 51.754,27 109.488.457,13

27/09/2023 DB TR CT 127,89 109.488.329,24

27/09/2023 990540 CR J SELIC 103.554,57 109.591.883,81

29/09/2023 990540 CR J SELIC 155.515,34 109.747.399,15
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